
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 143/2013, de 05/08/2013

DESIGNA BANCA EXAMINADORA DE
AVALIAÇÃO DO TRABALHO FINAL DE
RESIDÊNCIA EM MEDICINA
VETERINÁRIA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a banca examinadora de avaliação do
Trabalho Final de Residência da Médica Veterinária ELOISA CARLA BACH, Residente-R2
da área de Clínica Médica de Pequenos Animais, a realizar-se no dia 09 de agosto de 2013, às
10h00min, nas dependências do CAV/UDESC:

Prof. PAULO FERIAN – Presidente
Prof.ª HELENA MONDARDO CARDOSO – Examinadora
Prof.ª VANESSA BORELLI – Examinadora

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


